- che la durata del procedimento prevista è pari a 5 mesi dalla pubblicazione del bando (salvo il 

verificarsi delle ipotesi di proroga previste all’articolo 1, commi 4 e 5, dell’allegato I.3 del 
codice); 

- che il valore complessivo dell’appalto (comprese opzioni) è pari ad € 36.423.402,88 

(trentaseimilioniquattrocentoventitremilaquattrocentodue/88), IVA esclusa, oneri per la 
sicurezza dovuti a rischi da interferenze pari a € 0,00 (zero), così articolato: 

Importo 
complessivo a base 

d’asta 

Opzione quantitativa 
in aumento 20%  
(ex art. 120 c.9) 

Opzione proroga  
6 mesi  

(ex art.120 co 10)